

Assistanze IVS

Skærbækvej 3A
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Tina Salling-Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Assistanze IVS
Skærbækvej 3A
8600 Silkeborg

e-mailadresse: tst@assistanze.dk

CVR-nr: 36975520

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at skabe erhvervsmæssig beskæftigelse for borgere med nedsat arbejdsevne og dermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Revision af det kommende regnskabsår

Ledelsen har fravalgt revision af det kommende regnskabsår, og bekræfter at betingelserne herfor er opfyldte.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 73.048 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Tina Salling-Thomsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.367.374	1.502.388
Eksterne omkostninger		-236.922	-248.183
Bruttoresultat		1.130.452	1.254.205
Personaleomkostninger		-1.033.331	-1.029.743
Resultat af ordinær primær drift		97.121	224.462
Øvrige finansielle omkostninger		-22	
Ordinært resultat før skat		97.099	224.462
Skat af årets resultat		-24.051	-52.395
Årets resultat		73.048	172.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-26.952	72.067
I alt		73.048	172.067

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		159.340	299.402
Tilgodehavender i alt		159.340	299.402
Likvide beholdninger		226.755	319.285
Omsætningsaktiver i alt		386.095	618.687
Aktiver i alt		386.095	618.687

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		204.362	231.314
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		305.362	332.314
Skyldig selskabsskat		3.452	21.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.281	264.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.733	286.373
Gældsforpligtelser i alt		80.733	286.373
Passiver i alt		386.095	618.687

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret